

**БҰЙРЫҚ**

20.10.2025

**ПРИКАЗ**

№ П-421

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

**БҰЙЫРАМЫН:**

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.И. Чекулаев

Бұрыштама:  
МТЖБ бастығы Кузьмин С.В.  
ЖЭБ бастығы Т.А.Трусова



Орынд. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Іс №08-01



**БҰЙРЫҚ**

20.10.2025

**ПРИКАЗ**

№ ТІ-421

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.И. Чекулаев

Виза:

Начальник ОМТС Кузьмин С.В.

Начальник ПЭО Трусова Т.А.



Исп. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Дело №08-01



Приложение 1  
к приказу № П-721  
от 20.10.2025г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
<b>Изменения</b>								
1.		<b>ТОВАРЫ</b>						
1.1202	товары	Клапан Ду50 Ру16 G 2 обратный муфтовый пружинный латунный	ШТ	1,00	15 000,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
<b>Дополнения</b>								
1.		<b>ТОВАРЫ</b>						
1.1234	товары	Указатель высокого напряжения УВНБУ 6-35 (со штангой телескопической для установки с земли)	ШТ	3,00	178 500,00	535 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1235	товары	Заземление переносное КШЗ-10Н (со штангами телескопическими для установки с земли)	ШТ	1,00	786 600,00	786 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1236	товары	Кабель FTP4-CSE-SOLID-LSZH-GY	М	305,00	229,80	70 089,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1237	товары	Коммутатор 8port 10/100Mbps (switch)	ШТ	1,00	7 000,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1238	товары	Разъем XLR 3 контакта на кабель (штекер)	ШТ	36,00	80,00	2 880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1239	товары	Разъем DIN 5 pin (midi) (гнездо)	ШТ	36,00	500,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1240	товары	Разъем XLR 3 контакта на корпус (гнездо)	ШТ	36,00	80,00	2 880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1241	товары	Розетка ОНЦ-РГ-09-4/14-Р12 кабельная	ШТ	36,00	4 500,00	162 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1242	товары	Розетка ОНЦ-РГ-09-4/14-Р1Б на корпус блочный (приборный) без левой резьбы	ШТ	36,00	3 500,00	126 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1243	товары	Розетка RJ-12, (6P4C), 1 port, настенная	ШТ	20,00	400,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1244	товары	Штекер DIN 5 pin (midi)	ШТ	36,00	450,00	16 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1245	товары	Штырь 120 см антенный	ШТ	7,00	6 000,00	42 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.		<b>УСЛУГИ</b>						
3.165	услуги	Автотранспортные услуги	УСЛУГА	1,00	200 000 000,00	200 000 000,00	Конкурс	в течение года

Генеральный директор

А.И. Чекулаев